
ミヤ通信工業株式会社

「労働者派遣事業の適正な運営の確保及び派遣労働者の保護等に関する法律」の

第２３条５項（則第１８条の２第３項）の規定により情報を提供いたします。

　　ミヤ通信工業株式会社 本社工場

　　山梨県上野原市上野原８１５４－３６

　　派１９－３００１９７

◎情報提供が求められている事項

【　１　】　労働者派遣の実績等

【　２　】　労働者派遣に関する料金等

【　３　】　教育訓練に関する事項 （有給・費用負担なし）

【　４　】　その他の参考となる事項

　・　労働者派遣に関する料金の平均額には、出張費、旅費交通費、宿泊費等の

【　５　】　派遣労働者の待遇の決定に係る労使協定を締結しているか否かの別

【　６　】　派遣労働者のキャリア形成支援制度に関する事項

以上

　　　相談窓口 ： 山口貴史

　　　電話番号 ： 0554-62-4141

　　　教育内容はビジネスマナーからオフィスソフト知識・コミュニケーション力等、33項目を用意。

　　　派遣中の社員を対象者にOFF-JTにて、費用は無償・有給にて実施しています。

　・　キャリア・コンサルティング相談窓口及び連絡先

　・　コンプライアンス講習（法令順守・企業倫理順守）

　・　品質関連講習（製作品質）

　・　環境関連講習（ゴミの分別）

8H

1.5H

2H

1H

労働者派遣事業に係る情報提供

　・　弊社は、キャリアアップ教育としてe-learning systemを導入しています。

　・　安全作業（労災防止） 1H

　・　情報セキュリティー

　・　交通安全教育

　・　安全講習（フルハーネス）

¥38,462

¥19,890

48.3%

2H

1H

事業所の名称

許可番号

対象期間 　　２０１９年９月１日　～　２０２０年８月３１日

　・　派遣労働者数（１日平均）

　・　派遣先の実数（事業年度あたりの事業所数）

４名

１ヶ所

　・　弊社は、労使協定を締結しています。

　・　協定書の有効期間終期　：　２０２２年３月３１日

　・　対象従業員　：　機械組立及び設計の業務に従事する従業員

事業所の住所

　・　弊社は、特定労働者派遣事業から継続した派遣認可企業です。

　　　経費が含まれています。

　　　このため、派遣労働者は全て弊社の社員です。

　・　労働者派遣に関する料金の平均額（１日８時間当たり）①

　・　派遣労働者の賃金の平均額（１日８時間当たり）②

　・　マージン率（派遣料金と賃金の差額の割合）（①-②）÷①


